РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ГРОДЕКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

БЛАГОВЕЩЕНСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ   ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

Принято Гродековским сельским Советом народных депутатов «05» марта 2021
О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Гродековский сельсовет

Благовещенского района Амурской области
В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 года             №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Положением «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Грордековский сельсовет Благовещенского района Амурской области и  порядке избрания главы муниципального образования Гродековский сельсовет Благовещенского района Амурской области из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса», утвержденного решением Гродековского сельского Совета народных депутатов от 18.01.2021 № 115,  сельский Совет

решил:

1.Объявить конкурс по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Гродековский сельсовет Благовещенского района Амурской области на 30 марта 2021 года
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию согласно Устава Гродековского сельсовета и на официальном сайте администрации Благовещенского района Амурской области в разделе Гродековский сельсовет в сети Интернет.

Председатель Гродековского

сельского  Совета народных депутатов                                                 Г.А. Бабынин
 Глава Гродековского сельсовета                                                            О.Г. Берегова

«05» марта 2021

№ _____126____